
DSV / SK Winterberg WSV

DSV Schülercup S12 / S13 Skisprung und Nordische Kombination

Winterberg / Sprungschanzen am Herrloh

19. Oktober 2024

S T A R T L I S T E

JURY SPRUNGRICHTER

DSV Wettkampfbeauftragter: Timo Drebs A: Lars-Konrad Maletschek WSV

Rennleiter: Jürgen Günther B: Lars Lückel WSV

Nachwuchstrainer: Matthias Kappes C: Gerhard Schneider WSV

D: Emmi Bickelhaupt HSV

E: Jörg Lauber WSV

SCHANZENDATEN WETTER

K-Punkt: 44m Lufttemperatur:

Meter Wert: 2,4p/m Beginn Sprunglauf: 9 Uhr (Probe)

www.sk-winterberg.de Ende:

StNr Jg Name Verein Vbd   

Schüler S12 m, 44.0 m Schanze

1 13 *Tirolf Philippe TSV Siegsdorf BSV                              

2 13 *Kaiser Silas SC Menzenschwand SBW                              

3 13 *Hinterseer Korbinian SK Berchtesgaden BSV                              

4 13 *Hagen Toni SC Bischofsgrün BSV                              

5 13 *Heßmann Seraphin SC Oberstdorf BSV                              

6 13 *Maier Oliver SK Berchtesgaden BSV                              

7 13 *Moderegger Korbinian SK Berchtesgaden BSV                              

8 13 *Dienst Nevio Valentino TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              

9 13 Stöber Marvin SkiKlub Wernigerode 1911 SVSA                              

10 13 *Renner Matti WSV Kleinschmalkalden TSV                              

11 13 Keseling Jannik TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              

12 13 Friedt Raphael SFV Rothenburg SVSA                              

13 13 Nebel Elias SFS Wippra SVSA                              

14 13 *Müller Paul WSV 08 Johanngeorgenstadt SVSAC                              

15 13 *Schindler Luis SV-SZ Kniebis 1928 e.V. SBW                              

16 13 *Prestel Jona TSV Buchenberg BSV                              

17 13 Modjesch Johannes SC Willingen HSV                              

18 13 Hofmeier Jonne SC Hinterzarten SBW                              

19 13 *Rosenzweig Tameo SV Stützengrün SVSAC                              
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StNr Jg Name Verein Vbd   

20 13 *Heil Moritz SC Oberstdorf BSV                              

21 13 Latypov Leon WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR                              

22 13 *Wagner Philip TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              

23 13 *Rommel Hannes SC "Motor" Zella-Mehlis TSV                              

24 13 *Kiel Constantin WSV Brotterode TSV                              

25 13 *Berthold Elias SV Zschopau SVSAC                              

26 13 *Rumpfinger Johannes WSV Oberaudorf BSV                              

27 13 Schriever Mans SC Willingen HSV                              

28 13 Müller Oskar SV Lok Eilenburg SVSAC                              

29 13 Rummel Paul SC Willingen HSV                              

30 13 *Angerer Matthias SK Berchtesgaden BSV                              

69 13 *Wanisch Paulinus SC Partenkirchen BSV                              

Schüler S12w /S13w, 44.0 m Schanze

31 13 *Vesper Carla WSV Isny SBW                              

32 13 *Grüner Babette SC Bischofsgrün BSV                              

33 13 *Messerschmidt Merle WSV Brotterode TSV                              

34 13 Mungenast Emma SC Willingen HSV                              

35 13 *Schneider Romy SC "Motor" Zella-Mehlis TSV                              

36 13 *Keller Hedi SC "Motor" Zella-Mehlis TSV                              

37 13 Fuchs Magdalena SFV Rothenburg SVSA                              

38 13 *Beyreuther Janina SV Fortuna Pöhla SVSAC                              

39 12 *von Nordheim Edda WSV Schmiedefeld TSV                              

40 12 *Beiersdörfer Valerie SV Biberau TSV                              

41 12 *Albrecht Lotte VFL Pfullingen SBW                              

42 12 Kohler Ria SC Lenzkirch SBW                              

43 12 *Schulze Jette SV Lok Eilenburg SVSAC                              

44 12 Windisch Alexa SG Medizin Bad Elster e.V SVSAC                              

45 12 *Lange Giovanna SK Berchtesgaden BSV                              

46 12 *Buchner Annika WSV Reit im Winkl BSV                              

47 12 *Preißler Liv SC Zschopau / SGK SVSAC                              

48 12 Werner Lene WSV Grüna SVSAC                              

49 12 *Kunis Nora WSV Grüna SVSAC                              

50 12 *Göhler Malu SV Zschopau / SGK SVSAC                              

51 12 *Kießling Emma VSC Klingenthal / SGK SVSAC                              

52 12 *Wider Magdalena SZ Breitnau SBW                              

53 12 Rost Anja WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR                              

54 12 *Starke Charlotte SV Zschopau SVSAC                              

55 12 *Frohwieser Franziska WSV Reit im Winkl BSV                              

56 12 *Pauser Tayra SC Degenfeld SBW                              

57 12 *Albert Julia TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              

58 12 *König Marlene WSC Ober-Unterschönau TSV                              

Schüler S14 w (offene Klasse), 44.0 m Schanze

59 11 *Stadtler Charlotte VFL Pfullingen SBW                              

60 11 *Beyreuther Johanna SV Fortuna Pöhla SVSAC                              

61 11 Rösch Fanni SC Oberstdorf BSV                              

62 11 Hofmeier Svea-Linn SC Hinterzarten SBW                              

63 11 Herr Mailin ST Schonach-Rohrhardsberg SBW                              

64 11 Wernet Jana ST Schonach-Rohrhardsberg SBW                              

65 11 Hiersig Laura ST Schonach-Rohrhardsberg SBW                              

66 11 *Marsano Feenja SV Baiersbronn SBW                              

67 11 *Deufel Sarah SV Meßstetten SBW                              

68 11 Schwander Fiona SC Königsbronn SBW                              
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StNr Jg Name Verein Vbd   

Schüler S13 m, 44.0 m Schanze

70 12 Sauter Elias SFS Wippra SVSA                              

71 12 Gräßler Bjarne SV Lok Eilenburg SVSAC                              

72 12 *Bauer Samuel WSV Isny SBW                              

73 12 *Steer Maximilian SC Auerbach BSV                              

74 12 *Lorenz Tim SC Bischofsgrün BSV                              

75 12 *Hinterberger Leopold WSV Reit im Winkl BSV                              

76 12 *Bärthel Marlon SV Biberau TSV                              

77 12 *Hempel Fabian SC Bischofsgrün BSV                              

78 12 *Gronewold Mats SK Meinerzhagen WSV                              

79 12 *Dillemuth Daniel SC Partenkirchen BSV                              

80 12 *Dürer Ben SC "Motor" Zella-Mehlis TSV                              

81 12 *Friedberger David WSV DJK Rastbüchl BSV                              

82 12 Müller Maxi SC Degenfeld SBW                              

83 12 *Elbeshausen Niels VFL Pfullingen SBW                              

84 12 *Strein Arik SC Partenkirchen BSV                              

85 12 *Lippmann Mick SSV Geyer SVSAC                              

86 12 *Schröter Elias VSC Klingenthal / SGK SVSAC                              

87 12 *Weigel Finn SC Bischofsgrün BSV                              

88 12 *Blahuta Vojta WSV Brotterode TSV                              

89 12 Hahn Anton SkiKlub Wernigerode 1911 SVSA                              

90 12 *Förschler Eric SV-SZ Kniebis 1928 e.V. SBW                              

91 12 *Dornach Hannes TSV Buchenberg BSV                              

92 12 *Mechler Felix WSV Isny SBW                              

93 12 *Thumser Till SSV Geyer SVSAC                              

94 12 *Rothämel Max SC Steinbach- Hallenberg TSV                              

95 12 *Kringe Niklas SC Oberstdorf BSV                              

96 12 Märker Nicklas WSV Grüna SVSAC                              

97 12 *Jekal Felix SV-SZ Kniebis 1928 e.V. SBW                              

98 12 Quasdorf Bruno WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR                              

99 12 *Weiß Tom VFL Pfullingen SBW                              

100 12 *Heim Timon SC Menzenschwand SBW                              
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DSV / SK Winterberg WSV

DSV Schülercup S12 / S13 Skisprung und Nordische Kombination

Winterberg / Sprungschanzen am Herrloh

19. Oktober 2024

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

JURY SPRUNGRICHTER

DSV Wettkampfbeauftragter: Timo Drebs A: Lars-Konrad Maletschek WSV

Rennleiter: Jürgen Günther B: Lars Lückel WSV

Nachwuchstrainer: Matthias Kappes C: Gerhard Schneider WSV

D: Emmi Bickelhaupt HSV

E: Jörg Lauber WSV

SCHANZENDATEN WETTER

K-Punkt: 44m Lufttemperatur: 12°C

Meter Wert: 2,4p/m Beginn Sprunglauf: 9 Uhr (Probe)

www.sk-winterberg.de Ende: 12:07 Uhr

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Luke pts G-N. T-N.

Schüler S12 m, 44.0 m Schanze

1 23 *Rommel Hannes 13 65.9 42.0 55.2 19.0 18.5 19.0 16.0 18.5 56.0 111.2 224.1

SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 65.8 42.5 56.4 18.5 19.0 19.0 19.0 18.0 56.5 112.9

2 26 *Rumpfinger Johannes 13 65.5 44.0 60.0 16.0 18.5 19.0 16.0 18.5 53.0 113.0 220.4

WSV Oberaudorf BSV 65.4 42.5 56.4 16.0 19.0 19.0 16.0 16.0 51.0 107.4

3 21 Latypov Leon 13 65.8 42.5 56.4 19.0 18.5 16.0 16.0 16.0 50.5 106.9 217.3

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 65.9 42.5 56.4 19.0 19.0 19.0 16.0 16.0 54.0 110.4

4 15 *Schindler Luis 13 65.3 39.5 49.2 19.0 19.0 18.5 19.0 18.5 56.5 105.7 204.5

SV-SZ Kniebis 1928 e.V. SBW 65.5 38.5 46.8 18.5 18.0 14.0 16.0 18.0 52.0 98.8

5 2 *Kaiser Silas 13 65.4 39.0 48.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 96.0 196.8

SC Menzenschwand SBW 65.4 41.0 52.8 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 100.8

6 20 *Heil Moritz 13 65.1 37.5 44.4 19.0 19.0 19.0 16.0 18.0 56.0 100.4 195.9

SC Oberstdorf BSV 64.9 36.5 42.0 18.5 19.0 19.0 16.0 16.0 53.5 95.5

7 30 *Angerer Matthias 13 65.0 40.0 50.4 16.0 15.5 15.5 15.5 15.0 46.5 96.9 195.7

SK Berchtesgaden BSV 65.1 41.0 52.8 15.5 15.0 15.5 16.0 15.0 46.0 98.8

8 27 Schriever Mans 13 65.6 38.0 45.6 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 93.6 190.8

SC Willingen HSV 65.1 39.5 49.2 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 97.2

9 1 *Tirolf Philippe 13 65.6 35.5 39.6 16.0 16.0 16.0 16.0 15.0 48.0 87.6 189.1

TSV Siegsdorf BSV 65.9 39.0 48.0 19.0 18.5 19.0 16.0 16.0 53.5 101.5

10 25 *Berthold Elias 13 65.2 40.0 50.4 15.5 15.5 16.0 16.0 16.0 47.5 97.9 187.8

SV Zschopau SVSAC 65.6 37.5 44.4 15.5 14.5 15.0 15.5 15.0 45.5 89.9

11 8 *Dienst Nevio Valentino 13 65.2 36.5 42.0 16.0 16.0 19.0 16.0 18.0 50.0 92.0 187.7

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 65.4 37.0 43.2 19.0 18.5 16.0 16.0 18.0 52.5 95.7

12 28 Müller Oskar 13 66.0 38.0 45.6 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 93.6 187.2

SV Lok Eilenburg SVSAC 66.1 38.0 45.6 19.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 93.6
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Luke pts G-N. T-N.

13 29 Rummel Paul 13 65.2 34.5 37.2 19.0 19.0 19.0 19.0 18.0 57.0 94.2 185.4

SC Willingen HSV 65.1 37.0 43.2 16.0 16.0 19.0 16.0 16.0 48.0 91.2

14 5 *Heßmann Seraphin 13 65.2 38.5 46.8 15.5 18.5 19.0 16.0 15.0 50.0 96.8 185.1

SC Oberstdorf BSV 65.0 36.0 40.8 15.5 16.0 16.0 16.0 15.5 47.5 88.3

15 16 *Prestel Jona 13 65.3 37.5 44.4 15.5 15.5 15.5 16.0 15.0 46.5 90.9 184.0

TSV Buchenberg BSV 65.3 38.0 45.6 15.5 16.0 15.5 16.0 16.0 47.5 93.1

16 24 *Kiel Constantin 13 65.6 37.0 43.2 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 91.2 181.2

WSV Brotterode TSV 65.2 36.5 42.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 90.0

17 3 *Hinterseer Korbinian 13 64.8 32.5 32.4 19.0 18.5 19.0 16.0 15.0 53.5 85.9 180.8

SK Berchtesgaden BSV 64.9 35.0 38.4 19.0 18.5 19.0 19.0 18.0 56.5 94.9

18 22 *Wagner Philip 13 64.5 36.5 42.0 15.0 14.0 14.0 15.5 15.0 44.0 86.0 178.6

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 64.5 35.5 39.6 18.5 18.5 18.5 16.0 15.0 53.0 92.6

19 18 Hofmeier Jonne 13 64.7 35.0 38.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 86.4 176.0

SC Hinterzarten SBW 64.7 35.5 39.6 19.0 16.0 16.0 16.0 18.0 50.0 89.6

20 11 Keseling Jannik 13 65.0 35.0 38.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 86.4 172.8

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 65.1 35.0 38.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 86.4

21 13 Nebel Elias 13 65.8 34.5 37.2 15.5 16.0 15.0 15.5 16.0 47.0 84.2 171.6

SFS Wippra SVSA 65.4 35.0 38.4 16.0 18.5 17.0 16.0 15.0 49.0 87.4

22 14 *Müller Paul 13 64.5 34.0 36.0 16.0 16.0 15.5 16.0 16.0 48.0 84.0 169.2

WSV 08 Johanngeorgenstadt SVSAC 64.3 34.5 37.2 19.0 16.0 15.0 16.0 16.0 48.0 85.2

23 12 Friedt Raphael 13 65.4 34.5 37.2 16.0 15.0 15.5 16.0 15.0 46.5 83.7 166.7

SFV Rothenburg SVSA 64.8 34.0 36.0 16.0 15.5 14.0 16.0 15.5 47.0 83.0

24 6 *Maier Oliver 13 66.0 34.5 37.2 15.5 15.5 15.0 15.5 14.0 46.0 83.2 166.2

SK Berchtesgaden BSV 65.9 31.5 30.0 18.5 18.5 19.0 15.5 16.0 53.0 83.0

24 19 *Rosenzweig Tameo 13 64.4 33.0 33.6 15.5 15.5 16.0 15.5 16.0 47.0 80.6 166.2

SV Stützengrün SVSAC 64.3 33.0 33.6 15.5 18.5 19.0 15.5 18.0 52.0 85.6

26 9 Stöber Marvin 13 66.4 33.5 34.8 15.5 16.0 15.5 16.0 16.0 47.5 82.3 163.9

SkiKlub Wernigerode 1911 SVSA 66.2 33.0 33.6 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 81.6

27 4 *Hagen Toni 13 64.3 32.5 32.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 80.4 162.0

SC Bischofsgrün BSV 64.4 33.0 33.6 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 81.6

28 17 Modjesch Johannes 13 65.2 30.0 26.4 19.0 18.5 19.0 16.0 15.0 53.5 79.9 156.1

SC Willingen HSV 64.9 29.5 25.2 19.0 16.0 19.0 16.0 15.5 51.0 76.2

29 7 *Moderegger Korbinian 13 65.4 30.5 27.6 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 75.6 156.0

SK Berchtesgaden BSV 65.6 32.5 32.4 16.0 16.0 19.0 16.0 16.0 48.0 80.4

30 69 *Wanisch Paulinus 13 64.2 29.0 24.0 16.0 16.0 16.0 16.0 15.0 48.0 72.0 147.6

SC Partenkirchen BSV 63.8 30.5 27.6 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 75.6

31 10 *Renner Matti 13 64.7 26.5 18.0 16.0 16.0 15.0 16.0 15.0 47.0 65.0 118.5

WSV Kleinschmalkalden TSV 65.0 24.0 12.0 14.0 13.5 14.0 13.0 14.0 41.5 53.5

Schüler S14 w (offene Klasse), 44.0 m Schanze

1 62 Hofmeier Svea-Linn 11 66.2 42.5 56.4 19.0 19.0 19.0 16.0 16.0 54.0 110.4 204.0

SC Hinterzarten SBW 66.0 38.0 45.6 16.0 16.0 16.0 16.0 15.0 48.0 93.6

2 66 *Marsano Feenja 11 65.8 37.5 44.4 18.5 19.0 18.5 18.5 18.0 55.5 99.9 193.0

SV Baiersbronn SBW 65.7 38.0 45.6 18.5 16.0 15.5 15.5 16.0 47.5 93.1

3 64 Wernet Jana 11 66.0 36.5 42.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 90.0 180.0

ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 65.9 36.5 42.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 90.0

4 63 Herr Mailin 11 65.5 34.0 36.0 19.0 19.0 18.5 16.0 16.0 53.5 89.5 177.2

ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 65.6 34.5 37.2 18.5 16.0 15.5 19.0 16.0 50.5 87.7

5 59 *Stadtler Charlotte 11 65.6 36.0 40.8 16.0 16.0 16.0 16.0 15.0 48.0 88.8 173.5

VFL Pfullingen SBW 65.4 34.5 37.2 16.0 16.0 15.5 16.0 15.0 47.5 84.7

6 67 *Deufel Sarah 11 65.8 35.0 38.4 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 86.4 170.4

SV Meßstetten SBW 65.6 34.0 36.0 16.0 16.0 16.0 16.0 15.0 48.0 84.0

6 68 Schwander Fiona 11 65.9 34.0 36.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 84.0 170.4

SC Königsbronn SBW 66.0 35.0 38.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 86.4

8 65 Hiersig Laura 11 65.7 32.5 32.4 15.5 15.5 16.0 16.0 15.5 47.0 79.4 163.4

ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 65.8 34.0 36.0 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 84.0

9 60 *Beyreuther Johanna 11 65.3 28.0 21.6 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 69.6 152.4

SV Fortuna Pöhla SVSAC 65.2 31.0 28.8 19.0 19.0 19.0 16.0 16.0 54.0 82.8

10 61 Rösch Fanni 11 64.6 22.5 8.4 16.0 15.5 16.0 16.0 14.0 47.5 55.9 109.9

SC Oberstdorf BSV 64.3 21.5 6.0 16.0 16.0 16.0 16.0 14.0 48.0 54.0

Schüler S12w /S13w, 44.0 m Schanze

1 57 *Albert Julia 12 65.2 44.0 60.0 19.0 19.0 19.0 19.0 18.5 57.0 117.0 230.6

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 65.1 43.0 57.6 18.5 18.5 19.0 19.0 16.0 56.0 113.6

2 56 *Pauser Tayra 12 65.4 43.0 57.6 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 114.6 226.8

SC Degenfeld SBW 65.6 42.0 55.2 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 112.2

3 53 Rost Anja 12 65.9 41.0 52.8 19.0 19.0 19.0 16.0 18.5 56.5 109.3 220.3

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 65.5 41.5 54.0 18.5 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 111.0

4 58 *König Marlene 12 65.8 43.0 57.6 19.0 19.0 19.0 16.0 18.0 56.0 113.6 214.3

WSC Ober-Unterschönau TSV 65.6 42.0 55.2 15.5 14.5 14.0 15.5 17.0 45.5 100.7
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Luke pts G-N. T-N.

5 44 Windisch Alexa 12 66.0 41.0 52.8 19.0 19.0 16.0 16.0 16.0 51.0 103.8 213.6

SG Medizin Bad Elster e.V SVSAC 65.8 41.0 52.8 19.0 19.0 19.0 19.0 18.0 57.0 109.8

6 46 *Buchner Annika 12 65.1 38.5 46.8 19.0 19.0 19.0 19.0 18.5 57.0 103.8 208.4

WSV Reit im Winkl BSV 65.0 40.5 51.6 19.0 16.0 16.0 19.0 18.0 53.0 104.6

7 54 *Starke Charlotte 12 65.9 41.5 54.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 102.0 205.2

SV Zschopau SVSAC 66.1 42.0 55.2 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 103.2

8 36 *Keller Hedi 13 65.3 37.5 44.4 19.0 19.0 19.0 16.0 16.0 54.0 98.4 201.0

SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 65.5 38.0 45.6 19.0 19.0 19.0 19.0 18.0 57.0 102.6

9 55 *Frohwieser Franziska 12 64.7 38.5 46.8 19.0 19.0 19.0 16.0 16.0 54.0 100.8 200.1

WSV Reit im Winkl BSV 65.1 38.5 46.8 18.5 18.5 18.5 15.5 15.5 52.5 99.3

10 52 *Wider Magdalena 12 65.8 36.0 40.8 18.5 19.0 19.0 19.0 18.0 56.5 97.3 196.5

SZ Breitnau SBW 65.7 37.0 43.2 18.5 19.0 18.5 19.0 18.0 56.0 99.2

11 38 *Beyreuther Janina 13 65.1 37.5 44.4 19.0 18.5 19.0 16.0 16.0 53.5 97.9 193.9

SV Fortuna Pöhla SVSAC 65.2 39.0 48.0 16.0 19.0 16.0 16.0 16.0 48.0 96.0

12 45 *Lange Giovanna 12 65.9 39.0 48.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 96.0 188.6

SK Berchtesgaden BSV 65.6 38.0 45.6 15.0 15.5 16.0 15.5 16.0 47.0 92.6

13 35 *Schneider Romy 13 65.5 38.5 46.8 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 94.8 188.4

SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 65.7 38.0 45.6 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 93.6

14 31 *Vesper Carla 13 65.7 35.0 38.4 18.5 18.5 19.0 19.0 18.0 56.0 94.4 188.3

WSV Isny SBW 65.6 35.0 38.4 19.0 16.0 19.0 18.5 18.0 55.5 93.9

15 50 *Göhler Malu 12 66.0 36.0 40.8 19.0 19.0 18.5 19.0 16.0 56.5 97.3 186.3

SV Zschopau / SGK SVSAC 65.9 34.0 36.0 18.5 19.0 18.5 16.0 16.0 53.0 89.0

16 49 *Kunis Nora 12 66.2 35.0 38.4 16.0 19.0 18.5 16.0 16.0 50.5 88.9 180.9

WSV Grüna SVSAC 66.0 36.5 42.0 16.0 16.0 16.0 19.0 18.0 50.0 92.0

17 32 *Grüner Babette 13 64.8 36.5 42.0 15.0 16.0 16.0 16.0 15.0 47.0 89.0 180.2

SC Bischofsgrün BSV 64.7 37.0 43.2 18.5 16.0 16.0 16.0 15.0 48.0 91.2

18 47 *Preißler Liv 12 65.7 35.5 39.6 16.0 19.0 19.0 16.0 16.0 51.0 90.6 180.1

SC Zschopau / SGK SVSAC 65.7 34.0 36.0 18.5 19.0 19.0 16.0 16.0 53.5 89.5

19 48 Werner Lene 12 65.8 33.0 33.6 19.0 18.5 19.0 19.0 18.0 56.5 90.1 179.5

WSV Grüna SVSAC 65.7 32.5 32.4 19.0 19.0 19.0 19.0 18.0 57.0 89.4

20 34 Mungenast Emma 13 64.8 33.5 34.8 18.0 18.5 19.0 16.0 16.0 52.5 87.3 179.2

SC Willingen HSV 64.4 35.0 38.4 18.5 19.0 19.0 16.0 16.0 53.5 91.9

21 41 *Albrecht Lotte 12 65.3 33.5 34.8 16.0 19.0 19.0 16.0 16.0 51.0 85.8 175.3

VFL Pfullingen SBW 65.4 34.0 36.0 18.5 19.0 19.0 16.0 15.0 53.5 89.5

22 39 *von Nordheim Edda 12 65.0 33.5 34.8 16.0 19.0 19.0 16.0 16.0 51.0 85.8 173.4

WSV Schmiedefeld TSV 65.3 35.5 39.6 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 87.6

23 51 *Kießling Emma 12 66.4 29.0 24.0 19.0 18.5 19.0 16.0 18.0 55.5 79.5 169.0

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 66.2 34.0 36.0 19.0 18.5 19.0 16.0 16.0 53.5 89.5

24 33 *Messerschmidt Merle 13 65.5 31.0 28.8 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 76.8 162.0

WSV Brotterode TSV 65.3 34.5 37.2 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 85.2

25 43 *Schulze Jette 12 65.5 29.5 25.2 15.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 73.2 151.2

SV Lok Eilenburg SVSAC 65.3 31.5 30.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 78.0

26 42 Kohler Ria 12 65.1 31.0 28.8 16.0 16.0 16.0 16.0 15.0 48.0 76.8 149.0

SC Lenzkirch SBW 65.5 29.5 25.2 15.5 16.0 16.0 15.5 15.5 47.0 72.2

27 40 *Beiersdörfer Valerie 12 65.8 30.0 26.4 16.0 16.0 16.0 16.0 15.0 48.0 74.4 145.2

SV Biberau TSV 65.9 28.5 22.8 16.0 16.0 16.0 16.0 15.0 48.0 70.8

28 37 Fuchs Magdalena 13 65.7 32.5 32.4 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 27.0 59.4 140.0

SFV Rothenburg SVSA 65.7 33.0 33.6 16.0 15.5 16.0 15.5 15.0 47.0 80.6

Schüler S13 m, 44.0 m Schanze

1 100 *Heim Timon 12 65.0 48.5 70.8 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 127.8 255.6

SC Menzenschwand SBW 65.2 48.5 70.8 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 127.8

2 96 Märker Nicklas 12 65.3 45.5 63.6 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 120.6 241.2

WSV Grüna SVSAC 65.2 45.5 63.6 19.0 19.0 19.0 19.0 16.0 57.0 120.6

3 99 *Weiß Tom 12 65.0 44.0 60.0 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 117.0 235.2

VFL Pfullingen SBW 65.0 44.5 61.2 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 118.2

4 94 *Rothämel Max 12 64.3 44.0 60.0 18.5 19.0 19.0 16.0 16.0 53.5 113.5 234.1

SC Steinbach- Hallenberg TSV 64.4 45.5 63.6 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 120.6

5 95 *Kringe Niklas 12 64.4 42.5 56.4 18.5 19.0 19.0 16.0 16.0 53.5 109.9 231.7

SC Oberstdorf BSV 64.7 46.0 64.8 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 121.8

6 84 *Strein Arik 12 65.1 44.5 61.2 19.0 18.5 19.0 15.5 18.0 55.5 116.7 228.8

SC Partenkirchen BSV 65.1 43.0 57.6 18.0 18.0 18.5 18.5 18.0 54.5 112.1

7 90 *Förschler Eric 12 64.2 43.0 57.6 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 105.6 226.2

SV-SZ Kniebis 1928 e.V. SBW 64.3 45.5 63.6 19.0 19.0 19.0 16.0 19.0 57.0 120.6

8 87 *Weigel Finn 12 65.4 39.0 48.0 19.0 16.0 16.0 16.0 18.0 50.0 98.0 215.7

SC Bischofsgrün BSV 65.8 44.5 61.2 18.5 19.0 19.0 16.0 19.0 56.5 117.7

9 82 Müller Maxi 12 64.8 40.5 51.6 19.0 18.5 19.0 16.0 16.0 53.5 105.1 214.3

SC Degenfeld SBW 64.9 42.0 55.2 19.0 19.0 19.0 16.0 16.0 54.0 109.2

10 98 Quasdorf Bruno 12 64.9 42.0 55.2 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 103.2 213.1

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 65.2 45.0 62.4 16.0 16.0 15.5 15.5 16.0 47.5 109.9
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Luke pts G-N. T-N.

11 86 *Schröter Elias 12 65.2 40.5 51.6 19.0 19.0 19.0 19.0 18.5 57.0 108.6 213.0

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 65.2 40.0 50.4 19.0 19.0 19.0 16.0 16.0 54.0 104.4

11 93 *Thumser Till 12 64.7 40.5 51.6 18.5 19.0 16.0 19.0 18.0 55.5 107.1 213.0

SSV Geyer SVSAC 64.6 40.0 50.4 18.5 19.0 19.0 16.0 18.0 55.5 105.9

13 77 *Hempel Fabian 12 65.1 39.5 49.2 18.5 19.0 19.0 19.0 16.0 56.5 105.7 211.4

SC Bischofsgrün BSV 65.1 39.5 49.2 18.5 19.0 19.0 19.0 16.0 56.5 105.7

14 97 *Jekal Felix 12 63.8 38.5 46.8 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 103.8 210.7

SV-SZ Kniebis 1928 e.V. SBW 63.9 40.0 50.4 19.0 19.0 18.5 19.0 18.0 56.5 106.9

14 85 *Lippmann Mick 12 64.3 40.0 50.4 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 107.4 210.7

SSV Geyer SVSAC 64.3 38.5 46.8 18.5 19.0 19.0 19.0 18.0 56.5 103.3

16 72 *Bauer Samuel 12 65.2 39.5 49.2 18.5 18.5 19.0 19.0 18.0 56.0 105.2 209.2

WSV Isny SBW 64.9 39.0 48.0 18.5 18.5 19.0 19.0 18.0 56.0 104.0

17 83 *Elbeshausen Niels 12 64.9 40.0 50.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 98.4 207.9

VFL Pfullingen SBW 65.1 41.5 54.0 19.0 18.5 19.0 16.0 18.0 55.5 109.5

18 91 *Dornach Hannes 12 64.3 38.0 45.6 18.5 19.0 19.0 19.0 18.0 56.5 102.1 206.6

TSV Buchenberg BSV 64.5 39.0 48.0 18.5 19.0 19.0 19.0 18.0 56.5 104.5

19 92 *Mechler Felix 12 64.7 39.5 49.2 15.0 18.0 18.5 16.0 15.5 49.5 98.7 205.6

WSV Isny SBW 64.7 40.0 50.4 18.5 19.0 19.0 19.0 16.0 56.5 106.9

20 75 *Hinterberger Leopold 12 64.7 39.0 48.0 18.5 19.0 19.0 16.0 18.0 55.5 103.5 205.5

WSV Reit im Winkl BSV 64.6 39.0 48.0 19.0 19.0 20.0 16.0 16.0 54.0 102.0

21 88 *Blahuta Vojta 12 65.3 43.5 58.8 18.5 14.0 14.0 15.0 17.0 46.0 104.8 205.1

WSV Brotterode TSV 65.1 41.0 52.8 15.5 16.0 16.0 15.5 16.0 47.5 100.3

22 78 *Gronewold Mats 12 65.1 40.0 50.4 15.5 16.0 16.0 16.0 15.5 47.5 97.9 200.0

SK Meinerzhagen WSV 64.9 38.0 45.6 19.0 18.5 19.0 19.0 18.0 56.5 102.1

23 73 *Steer Maximilian 12 65.2 37.5 44.4 19.0 19.0 19.0 19.0 18.0 57.0 101.4 199.9

SC Auerbach BSV 64.6 36.5 42.0 18.5 19.0 19.0 19.0 18.0 56.5 98.5

24 80 *Dürer Ben 12 64.1 37.5 44.4 19.0 19.0 19.0 16.0 16.0 54.0 98.4 198.6

SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 64.2 39.5 49.2 19.0 19.0 16.0 16.0 16.0 51.0 100.2

25 81 *Friedberger David 12 65.2 40.0 50.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 98.4 196.8

WSV DJK Rastbüchl BSV 65.3 40.0 50.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 98.4

26 89 Hahn Anton 12 64.5 38.0 45.6 18.0 18.0 18.0 15.5 17.0 53.0 98.6 194.7

SkiKlub Wernigerode 1911 SVSA 64.5 35.5 39.6 18.5 19.0 19.0 19.0 18.0 56.5 96.1

27 79 *Dillemuth Daniel 12 64.9 35.0 38.4 18.5 19.0 19.0 19.0 18.0 56.5 94.9 191.0

SC Partenkirchen BSV 65.1 35.5 39.6 18.5 19.0 19.0 19.0 18.0 56.5 96.1

28 76 *Bärthel Marlon 12 64.8 38.5 46.8 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 94.8 190.8

SV Biberau TSV 64.8 39.0 48.0 18.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 96.0

29 74 *Lorenz Tim 12 64.6 36.0 40.8 18.5 18.5 19.0 19.0 16.0 56.0 96.8 185.1

SC Bischofsgrün BSV 64.6 33.5 34.8 18.5 19.0 16.0 19.0 16.0 53.5 88.3

30 70 Sauter Elias 12 64.6 36.5 42.0 18.5 15.5 16.0 15.5 15.0 47.0 89.0 183.3

SFS Wippra SVSA 64.3 36.0 40.8 18.5 19.0 19.0 16.0 16.0 53.5 94.3

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 99

In der Wertung: 99

  Statistik 1. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 22.5 37.1 48.5

  Geschwindigkeit [km/h]: 63.8 65.2 66.4

  Wind [m/s]:

  Statistik 2. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 21.5 37.3 48.5

  Geschwindigkeit [km/h]: 63.8 65.2 66.2

  Wind [m/s]:

Für die Richtigkeit:
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DSV / SK Winterberg WSV

DSV Schülercup S12 / S13 Skisprung und Nordische Kombination

Winterberg / Sprungschanzen am Herrloh

19. Oktober 2024

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

JURY SPRUNGRICHTER

DSV Wettkampfbeauftragter: Timo Drebs A: Lars-Konrad Maletschek WSV

Rennleiter: Jürgen Günther B: Lars Lückel WSV

Nachwuchstrainer: Matthias Kappes C: Gerhard Schneider WSV

D: Emmi Bickelhaupt HSV

E: Jörg Lauber WSV

SCHANZENDATEN WETTER

K-Punkt: 44m Lufttemperatur: 12°C

Meter Wert: 2,4p/m Beginn Sprunglauf: 9 Uhr (Probe)

www.sk-winterberg.de Ende: 12:07 Uhr

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Luke pts G-N. T-N.

Diff

Schüler S12 m, 44.0 m Schanze

1 23 Rommel Hannes 13 65.9 42.0 55.2 19.0 18.5 19.0 16.0 18.5 56.0 111.2 224.1

SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 65.8 42.5 56.4 18.5 19.0 19.0 19.0 18.0 56.5 112.9

2 26 Rumpfinger Johannes 13 65.5 44.0 60.0 16.0 18.5 19.0 16.0 18.5 53.0 113.0 220.4

WSV Oberaudorf BSV 65.4 42.5 56.4 16.0 19.0 19.0 16.0 16.0 51.0 107.4  0:11

3 15 Schindler Luis 13 65.3 39.5 49.2 19.0 19.0 18.5 19.0 18.5 56.5 105.7 204.5

SV-SZ Kniebis 1928 e.V. SBW 65.5 38.5 46.8 18.5 18.0 14.0 16.0 18.0 52.0 98.8  0:59

4 2 Kaiser Silas 13 65.4 39.0 48.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 96.0 196.8

SC Menzenschwand SBW 65.4 41.0 52.8 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 100.8  1:22

5 20 Heil Moritz 13 65.1 37.5 44.4 19.0 19.0 19.0 16.0 18.0 56.0 100.4 195.9

SC Oberstdorf BSV 64.9 36.5 42.0 18.5 19.0 19.0 16.0 16.0 53.5 95.5  1:25

6 30 Angerer Matthias 13 65.0 40.0 50.4 16.0 15.5 15.5 15.5 15.0 46.5 96.9 195.7

SK Berchtesgaden BSV 65.1 41.0 52.8 15.5 15.0 15.5 16.0 15.0 46.0 98.8  1:25

7 1 Tirolf Philippe 13 65.6 35.5 39.6 16.0 16.0 16.0 16.0 15.0 48.0 87.6 189.1

TSV Siegsdorf BSV 65.9 39.0 48.0 19.0 18.5 19.0 16.0 16.0 53.5 101.5  1:45

8 25 Berthold Elias 13 65.2 40.0 50.4 15.5 15.5 16.0 16.0 16.0 47.5 97.9 187.8

SV Zschopau SVSAC 65.6 37.5 44.4 15.5 14.5 15.0 15.5 15.0 45.5 89.9  1:49

9 8 Dienst Nevio Valentino 13 65.2 36.5 42.0 16.0 16.0 19.0 16.0 18.0 50.0 92.0 187.7

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 65.4 37.0 43.2 19.0 18.5 16.0 16.0 18.0 52.5 95.7  1:49

10 5 Heßmann Seraphin 13 65.2 38.5 46.8 15.5 18.5 19.0 16.0 15.0 50.0 96.8 185.1

SC Oberstdorf BSV 65.0 36.0 40.8 15.5 16.0 16.0 16.0 15.5 47.5 88.3  1:57
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Luke pts G-N. T-N.

Diff

11 16 Prestel Jona 13 65.3 37.5 44.4 15.5 15.5 15.5 16.0 15.0 46.5 90.9 184.0

TSV Buchenberg BSV 65.3 38.0 45.6 15.5 16.0 15.5 16.0 16.0 47.5 93.1  2:00

12 24 Kiel Constantin 13 65.6 37.0 43.2 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 91.2 181.2

WSV Brotterode TSV 65.2 36.5 42.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 90.0  2:09

13 3 Hinterseer Korbinian 13 64.8 32.5 32.4 19.0 18.5 19.0 16.0 15.0 53.5 85.9 180.8

SK Berchtesgaden BSV 64.9 35.0 38.4 19.0 18.5 19.0 19.0 18.0 56.5 94.9  2:10

14 22 Wagner Philip 13 64.5 36.5 42.0 15.0 14.0 14.0 15.5 15.0 44.0 86.0 178.6

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 64.5 35.5 39.6 18.5 18.5 18.5 16.0 15.0 53.0 92.6  2:17

15 14 Müller Paul 13 64.5 34.0 36.0 16.0 16.0 15.5 16.0 16.0 48.0 84.0 169.2

WSV 08 Johanngeorgenstadt SVSAC 64.3 34.5 37.2 19.0 16.0 15.0 16.0 16.0 48.0 85.2  2:45

16 6 Maier Oliver 13 66.0 34.5 37.2 15.5 15.5 15.0 15.5 14.0 46.0 83.2 166.2

SK Berchtesgaden BSV 65.9 31.5 30.0 18.5 18.5 19.0 15.5 16.0 53.0 83.0  2:54

16 19 Rosenzweig Tameo 13 64.4 33.0 33.6 15.5 15.5 16.0 15.5 16.0 47.0 80.6 166.2

SV Stützengrün SVSAC 64.3 33.0 33.6 15.5 18.5 19.0 15.5 18.0 52.0 85.6  2:54

18 4 Hagen Toni 13 64.3 32.5 32.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 80.4 162.0

SC Bischofsgrün BSV 64.4 33.0 33.6 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 81.6  3:06

19 7 Moderegger Korbinian 13 65.4 30.5 27.6 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 75.6 156.0

SK Berchtesgaden BSV 65.6 32.5 32.4 16.0 16.0 19.0 16.0 16.0 48.0 80.4  3:24

20 69 Wanisch Paulinus 13 64.2 29.0 24.0 16.0 16.0 16.0 16.0 15.0 48.0 72.0 147.6

SC Partenkirchen BSV 63.8 30.5 27.6 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 75.6  3:50

21 10 Renner Matti 13 64.7 26.5 18.0 16.0 16.0 15.0 16.0 15.0 47.0 65.0 118.5

WSV Kleinschmalkalden TSV 65.0 24.0 12.0 14.0 13.5 14.0 13.0 14.0 41.5 53.5  5:17

Schüler S14 w (offene Klasse), 44.0 m Schanze

1 66 Marsano Feenja 11 65.8 37.5 44.4 18.5 19.0 18.5 18.5 18.0 55.5 99.9 193.0

SV Baiersbronn SBW 65.7 38.0 45.6 18.5 16.0 15.5 15.5 16.0 47.5 93.1

2 59 Stadtler Charlotte 11 65.6 36.0 40.8 16.0 16.0 16.0 16.0 15.0 48.0 88.8 173.5

VFL Pfullingen SBW 65.4 34.5 37.2 16.0 16.0 15.5 16.0 15.0 47.5 84.7  0:59

3 67 Deufel Sarah 11 65.8 35.0 38.4 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 86.4 170.4

SV Meßstetten SBW 65.6 34.0 36.0 16.0 16.0 16.0 16.0 15.0 48.0 84.0  1:08

4 60 Beyreuther Johanna 11 65.3 28.0 21.6 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 69.6 152.4

SV Fortuna Pöhla SVSAC 65.2 31.0 28.8 19.0 19.0 19.0 16.0 16.0 54.0 82.8  2:02

Schüler S12w /S13w, 44.0 m Schanze

1 57 Albert Julia 12 65.2 44.0 60.0 19.0 19.0 19.0 19.0 18.5 57.0 117.0 230.6

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 65.1 43.0 57.6 18.5 18.5 19.0 19.0 16.0 56.0 113.6

2 56 Pauser Tayra 12 65.4 43.0 57.6 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 114.6 226.8

SC Degenfeld SBW 65.6 42.0 55.2 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 112.2  0:11

3 58 König Marlene 12 65.8 43.0 57.6 19.0 19.0 19.0 16.0 18.0 56.0 113.6 214.3

WSC Ober-Unterschönau TSV 65.6 42.0 55.2 15.5 14.5 14.0 15.5 17.0 45.5 100.7  0:49

4 46 Buchner Annika 12 65.1 38.5 46.8 19.0 19.0 19.0 19.0 18.5 57.0 103.8 208.4

WSV Reit im Winkl BSV 65.0 40.5 51.6 19.0 16.0 16.0 19.0 18.0 53.0 104.6  1:07

5 54 Starke Charlotte 12 65.9 41.5 54.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 102.0 205.2

SV Zschopau SVSAC 66.1 42.0 55.2 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 103.2  1:16

6 36 Keller Hedi 13 65.3 37.5 44.4 19.0 19.0 19.0 16.0 16.0 54.0 98.4 201.0

SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 65.5 38.0 45.6 19.0 19.0 19.0 19.0 18.0 57.0 102.6  1:29

7 55 Frohwieser Franziska 12 64.7 38.5 46.8 19.0 19.0 19.0 16.0 16.0 54.0 100.8 200.1

WSV Reit im Winkl BSV 65.1 38.5 46.8 18.5 18.5 18.5 15.5 15.5 52.5 99.3  1:32

8 52 Wider Magdalena 12 65.8 36.0 40.8 18.5 19.0 19.0 19.0 18.0 56.5 97.3 196.5

SZ Breitnau SBW 65.7 37.0 43.2 18.5 19.0 18.5 19.0 18.0 56.0 99.2  1:42

9 38 Beyreuther Janina 13 65.1 37.5 44.4 19.0 18.5 19.0 16.0 16.0 53.5 97.9 193.9

SV Fortuna Pöhla SVSAC 65.2 39.0 48.0 16.0 19.0 16.0 16.0 16.0 48.0 96.0  1:50

10 45 Lange Giovanna 12 65.9 39.0 48.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 96.0 188.6

SK Berchtesgaden BSV 65.6 38.0 45.6 15.0 15.5 16.0 15.5 16.0 47.0 92.6  2:06

11 35 Schneider Romy 13 65.5 38.5 46.8 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 94.8 188.4

SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 65.7 38.0 45.6 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 93.6  2:07

12 31 Vesper Carla 13 65.7 35.0 38.4 18.5 18.5 19.0 19.0 18.0 56.0 94.4 188.3

WSV Isny SBW 65.6 35.0 38.4 19.0 16.0 19.0 18.5 18.0 55.5 93.9  2:07

13 50 Göhler Malu 12 66.0 36.0 40.8 19.0 19.0 18.5 19.0 16.0 56.5 97.3 186.3

SV Zschopau / SGK SVSAC 65.9 34.0 36.0 18.5 19.0 18.5 16.0 16.0 53.0 89.0  2:13
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Luke pts G-N. T-N.

Diff

14 49 Kunis Nora 12 66.2 35.0 38.4 16.0 19.0 18.5 16.0 16.0 50.5 88.9 180.9

WSV Grüna SVSAC 66.0 36.5 42.0 16.0 16.0 16.0 19.0 18.0 50.0 92.0  2:29

15 32 Grüner Babette 13 64.8 36.5 42.0 15.0 16.0 16.0 16.0 15.0 47.0 89.0 180.2

SC Bischofsgrün BSV 64.7 37.0 43.2 18.5 16.0 16.0 16.0 15.0 48.0 91.2  2:31

16 47 Preißler Liv 12 65.7 35.5 39.6 16.0 19.0 19.0 16.0 16.0 51.0 90.6 180.1

SC Zschopau / SGK SVSAC 65.7 34.0 36.0 18.5 19.0 19.0 16.0 16.0 53.5 89.5  2:32

17 41 Albrecht Lotte 12 65.3 33.5 34.8 16.0 19.0 19.0 16.0 16.0 51.0 85.8 175.3

VFL Pfullingen SBW 65.4 34.0 36.0 18.5 19.0 19.0 16.0 15.0 53.5 89.5  2:46

18 39 von Nordheim Edda 12 65.0 33.5 34.8 16.0 19.0 19.0 16.0 16.0 51.0 85.8 173.4

WSV Schmiedefeld TSV 65.3 35.5 39.6 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 87.6  2:52

19 51 Kießling Emma 12 66.4 29.0 24.0 19.0 18.5 19.0 16.0 18.0 55.5 79.5 169.0

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 66.2 34.0 36.0 19.0 18.5 19.0 16.0 16.0 53.5 89.5  3:05

20 33 Messerschmidt Merle 13 65.5 31.0 28.8 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 76.8 162.0

WSV Brotterode TSV 65.3 34.5 37.2 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 85.2  3:26

21 43 Schulze Jette 12 65.5 29.5 25.2 15.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 73.2 151.2

SV Lok Eilenburg SVSAC 65.3 31.5 30.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 78.0  3:58

22 40 Beiersdörfer Valerie 12 65.8 30.0 26.4 16.0 16.0 16.0 16.0 15.0 48.0 74.4 145.2

SV Biberau TSV 65.9 28.5 22.8 16.0 16.0 16.0 16.0 15.0 48.0 70.8  4:16

Schüler S13 m, 44.0 m Schanze

1 100 Heim Timon 12 65.0 48.5 70.8 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 127.8 255.6

SC Menzenschwand SBW 65.2 48.5 70.8 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 127.8

2 99 Weiß Tom 12 65.0 44.0 60.0 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 117.0 235.2

VFL Pfullingen SBW 65.0 44.5 61.2 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 118.2  1:01

3 94 Rothämel Max 12 64.3 44.0 60.0 18.5 19.0 19.0 16.0 16.0 53.5 113.5 234.1

SC Steinbach- Hallenberg TSV 64.4 45.5 63.6 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 120.6  1:05

4 95 Kringe Niklas 12 64.4 42.5 56.4 18.5 19.0 19.0 16.0 16.0 53.5 109.9 231.7

SC Oberstdorf BSV 64.7 46.0 64.8 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 121.8  1:12

5 84 Strein Arik 12 65.1 44.5 61.2 19.0 18.5 19.0 15.5 18.0 55.5 116.7 228.8

SC Partenkirchen BSV 65.1 43.0 57.6 18.0 18.0 18.5 18.5 18.0 54.5 112.1  1:20

6 90 Förschler Eric 12 64.2 43.0 57.6 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 105.6 226.2

SV-SZ Kniebis 1928 e.V. SBW 64.3 45.5 63.6 19.0 19.0 19.0 16.0 19.0 57.0 120.6  1:28

7 87 Weigel Finn 12 65.4 39.0 48.0 19.0 16.0 16.0 16.0 18.0 50.0 98.0 215.7

SC Bischofsgrün BSV 65.8 44.5 61.2 18.5 19.0 19.0 16.0 19.0 56.5 117.7  2:00

8 86 Schröter Elias 12 65.2 40.5 51.6 19.0 19.0 19.0 19.0 18.5 57.0 108.6 213.0

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 65.2 40.0 50.4 19.0 19.0 19.0 16.0 16.0 54.0 104.4  2:08

8 93 Thumser Till 12 64.7 40.5 51.6 18.5 19.0 16.0 19.0 18.0 55.5 107.1 213.0

SSV Geyer SVSAC 64.6 40.0 50.4 18.5 19.0 19.0 16.0 18.0 55.5 105.9  2:08

10 77 Hempel Fabian 12 65.1 39.5 49.2 18.5 19.0 19.0 19.0 16.0 56.5 105.7 211.4

SC Bischofsgrün BSV 65.1 39.5 49.2 18.5 19.0 19.0 19.0 16.0 56.5 105.7  2:13

11 97 Jekal Felix 12 63.8 38.5 46.8 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 103.8 210.7

SV-SZ Kniebis 1928 e.V. SBW 63.9 40.0 50.4 19.0 19.0 18.5 19.0 18.0 56.5 106.9  2:15

11 85 Lippmann Mick 12 64.3 40.0 50.4 19.0 19.0 19.0 19.0 19.0 57.0 107.4 210.7

SSV Geyer SVSAC 64.3 38.5 46.8 18.5 19.0 19.0 19.0 18.0 56.5 103.3  2:15

13 72 Bauer Samuel 12 65.2 39.5 49.2 18.5 18.5 19.0 19.0 18.0 56.0 105.2 209.2

WSV Isny SBW 64.9 39.0 48.0 18.5 18.5 19.0 19.0 18.0 56.0 104.0  2:19

14 83 Elbeshausen Niels 12 64.9 40.0 50.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 98.4 207.9

VFL Pfullingen SBW 65.1 41.5 54.0 19.0 18.5 19.0 16.0 18.0 55.5 109.5  2:23

15 91 Dornach Hannes 12 64.3 38.0 45.6 18.5 19.0 19.0 19.0 18.0 56.5 102.1 206.6

TSV Buchenberg BSV 64.5 39.0 48.0 18.5 19.0 19.0 19.0 18.0 56.5 104.5  2:27

16 92 Mechler Felix 12 64.7 39.5 49.2 15.0 18.0 18.5 16.0 15.5 49.5 98.7 205.6

WSV Isny SBW 64.7 40.0 50.4 18.5 19.0 19.0 19.0 16.0 56.5 106.9  2:30

17 75 Hinterberger Leopold 12 64.7 39.0 48.0 18.5 19.0 19.0 16.0 18.0 55.5 103.5 205.5

WSV Reit im Winkl BSV 64.6 39.0 48.0 19.0 19.0 20.0 16.0 16.0 54.0 102.0  2:30

18 88 Blahuta Vojta 12 65.3 43.5 58.8 18.5 14.0 14.0 15.0 17.0 46.0 104.8 205.1

WSV Brotterode TSV 65.1 41.0 52.8 15.5 16.0 16.0 15.5 16.0 47.5 100.3  2:32

19 78 Gronewold Mats 12 65.1 40.0 50.4 15.5 16.0 16.0 16.0 15.5 47.5 97.9 200.0

SK Meinerzhagen WSV 64.9 38.0 45.6 19.0 18.5 19.0 19.0 18.0 56.5 102.1  2:47

20 73 Steer Maximilian 12 65.2 37.5 44.4 19.0 19.0 19.0 19.0 18.0 57.0 101.4 199.9

SC Auerbach BSV 64.6 36.5 42.0 18.5 19.0 19.0 19.0 18.0 56.5 98.5  2:47

21 80 Dürer Ben 12 64.1 37.5 44.4 19.0 19.0 19.0 16.0 16.0 54.0 98.4 198.6

SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 64.2 39.5 49.2 19.0 19.0 16.0 16.0 16.0 51.0 100.2  2:51
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Luke pts G-N. T-N.

Diff

22 81 Friedberger David 12 65.2 40.0 50.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 98.4 196.8

WSV DJK Rastbüchl BSV 65.3 40.0 50.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 98.4  2:56

23 79 Dillemuth Daniel 12 64.9 35.0 38.4 18.5 19.0 19.0 19.0 18.0 56.5 94.9 191.0

SC Partenkirchen BSV 65.1 35.5 39.6 18.5 19.0 19.0 19.0 18.0 56.5 96.1  3:14

24 76 Bärthel Marlon 12 64.8 38.5 46.8 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 94.8 190.8

SV Biberau TSV 64.8 39.0 48.0 18.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 96.0  3:14

25 74 Lorenz Tim 12 64.6 36.0 40.8 18.5 18.5 19.0 19.0 16.0 56.0 96.8 185.1

SC Bischofsgrün BSV 64.6 33.5 34.8 18.5 19.0 16.0 19.0 16.0 53.5 88.3  3:32

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 72

In der Wertung: 72

  Statistik 1. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 26.5 37.5 48.5

  Geschwindigkeit [km/h]: 63.8 65.1 66.4

  Wind [m/s]:

  Statistik 2. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 24.0 37.8 48.5

  Geschwindigkeit [km/h]: 63.8 65.1 66.2

  Wind [m/s]:

Für die Richtigkeit:
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DSV / SK Winterberg WSV

DSV Schülercup S12 / S13 Skisprung und Nordische Kombination

Winterberg / Sprungschanzen am Herrloh

19. Oktober 2024

S T A R T L I S T E

JURY

DSV Wettkampfbeauftragter: Timo Drebs

Rennleiter: Jürgen Günther

Nachwuchstrainer: Matthias Kappes

STRECKENDATEN WETTER

Streckenlänge: 2,5km Lufttemperatur: 12°C

Faktor 3 sek./pkt. Beginn Inlinerlauf: 15 Uhr

www.sk-winterberg.de Ende:

StNr Jg Name Verein Vbd Box 1 Box 2   

Schüler S12 m,  2.5 km

1 13 Rommel Hannes SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 15:00:00 [    ]

2 13 Rumpfinger Johannes WSV Oberaudorf BSV 15:00:11 [    ]

3 13 Schindler Luis SV-SZ Kniebis 1928 e.V. SBW 15:00:59 [    ]

4 13 Kaiser Silas SC Menzenschwand SBW 15:01:22 [    ]

5 13 Heil Moritz SC Oberstdorf BSV 15:01:25 [    ]

6 13 Angerer Matthias SK Berchtesgaden BSV 15:01:25 [    ]

7 13 Tirolf Philippe TSV Siegsdorf BSV 15:01:45 [    ]

8 13 Berthold Elias SV Zschopau SVSAC 15:01:49 [    ]

9 13 Dienst Nevio Valentino TSG Ruhla/WSC 07 TSV 15:01:49 [    ]

10 13 Heßmann Seraphin SC Oberstdorf BSV 15:01:57 [    ]

11 13 Prestel Jona TSV Buchenberg BSV 15:02:00 [    ]

12 13 Kiel Constantin WSV Brotterode TSV 15:02:09 [    ]

13 13 Hinterseer Korbinian SK Berchtesgaden BSV 15:02:10 [    ]

14 13 Wagner Philip TSG Ruhla/WSC 07 TSV 15:02:17 [    ]

15 Welle 1 13 Müller Paul WSV 08 Johanngeorgenstadt SVSAC 15:02:30 [    ]

16 13 Rosenzweig Tameo SV Stützengrün SVSAC 15:02:30 [    ]

17 13 Maier Oliver SK Berchtesgaden BSV 15:02:30 [    ]

18 13 Hagen Toni SC Bischofsgrün BSV 15:02:30 [    ]

19 Welle 2 13 Moderegger Korbinian SK Berchtesgaden BSV 15:02:40 [    ]

20 13 Wanisch Paulinus SC Partenkirchen BSV 15:02:40 [    ]

21 13 Renner Matti WSV Kleinschmalkalden TSV 15:02:40 [    ]
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StNr Jg Name Verein Vbd Box 1 Box 2   

Schüler S12w /S13w,  2.5 km

22 12 Albert Julia TSG Ruhla/WSC 07 TSV 15:30:00 [    ]

23 12 Pauser Tayra SC Degenfeld SBW 15:30:11 [    ]

24 12 König Marlene WSC Ober-Unterschönau TSV 15:30:49 [    ]

25 12 Buchner Annika WSV Reit im Winkl BSV 15:31:07 [    ]

26 12 Starke Charlotte SV Zschopau SVSAC 15:31:16 [    ]

27 13 Keller Hedi SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 15:31:29 [    ]

28 12 Frohwieser Franziska WSV Reit im Winkl BSV 15:31:32 [    ]

29 12 Wider Magdalena SZ Breitnau SBW 15:31:42 [    ]

30 13 Beyreuther Janina SV Fortuna Pöhla SVSAC 15:31:50 [    ]

31 12 Lange Giovanna SK Berchtesgaden BSV 15:32:06 [    ]

32 13 Schneider Romy SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 15:32:07 [    ]

33 13 Vesper Carla WSV Isny SBW 15:32:07 [    ]

34 12 Göhler Malu SV Zschopau / SGK SVSAC 15:32:13 [    ]

35 12 Kunis Nora WSV Grüna SVSAC 15:32:29 [    ]

36 Welle 1 13 Grüner Babette SC Bischofsgrün BSV 15:32:30 [    ]

37 12 Preißler Liv SC Zschopau / SGK SVSAC 15:32:30 [    ]

38 12 Albrecht Lotte VFL Pfullingen SBW 15:32:30 [    ]

39 12 von Nordheim Edda WSV Schmiedefeld TSV 15:32:30 [    ]

40 Welle 2 12 Kießling Emma VSC Klingenthal / SGK SVSAC 15:32:40 [    ]

41 13 Messerschmidt Merle WSV Brotterode TSV 15:32:40 [    ]

42 12 Schulze Jette SV Lok Eilenburg SVSAC 15:32:40 [    ]

43 12 Beiersdörfer Valerie SV Biberau TSV 15:32:40 [    ]

Schüler S13 m,  2.5 km

44 12 Heim Timon SC Menzenschwand SBW 16:00:00 [    ]

45 12 Weiß Tom VFL Pfullingen SBW 16:01:01 [    ]

46 12 Rothämel Max SC Steinbach- Hallenberg TSV 16:01:05 [    ]

47 12 Kringe Niklas SC Oberstdorf BSV 16:01:12 [    ]

48 12 Strein Arik SC Partenkirchen BSV 16:01:20 [    ]

49 12 Förschler Eric SV-SZ Kniebis 1928 e.V. SBW 16:01:28 [    ]

50 12 Weigel Finn SC Bischofsgrün BSV 16:02:00 [    ]

51 12 Thumser Till SSV Geyer SVSAC 16:02:08 [    ]

52 12 Schröter Elias VSC Klingenthal / SGK SVSAC 16:02:08 [    ]

53 12 Hempel Fabian SC Bischofsgrün BSV 16:02:13 [    ]

54 12 Lippmann Mick SSV Geyer SVSAC 16:02:15 [    ]

55 12 Jekal Felix SV-SZ Kniebis 1928 e.V. SBW 16:02:15 [    ]

56 12 Bauer Samuel WSV Isny SBW 16:02:19 [    ]

57 12 Elbeshausen Niels VFL Pfullingen SBW 16:02:23 [    ]

58 12 Dornach Hannes TSV Buchenberg BSV 16:02:27 [    ]

59 12 Mechler Felix WSV Isny SBW 16:02:30 [    ]

60 12 Hinterberger Leopold WSV Reit im Winkl BSV 16:02:30 [    ]

61 Welle 1 12 Blahuta Vojta WSV Brotterode TSV 16:02:30 [    ]

62 12 Gronewold Mats SK Meinerzhagen WSV 16:02:30 [    ]

63 12 Steer Maximilian SC Auerbach BSV 16:02:30 [    ]

64 Welle 2 12 Dürer Ben SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 16:02:40 [    ]

65 12 Friedberger David WSV DJK Rastbüchl BSV 16:02:40 [    ]

66 Welle 3 12 Dillemuth Daniel SC Partenkirchen BSV 16:02:50 [    ]

67 12 Bärthel Marlon SV Biberau TSV 16:02:50 [    ]

68 12 Lorenz Tim SC Bischofsgrün BSV 16:02:50 [    ]
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StNr Jg Name Verein Vbd Box 1 Box 2   

Schüler S14 w (offene Klasse),  2.5 km

69 11 Marsano Feenja SV Baiersbronn SBW 16:30:00 [    ]

70 11 Stadtler Charlotte VFL Pfullingen SBW 16:30:59 [    ]

71 11 Deufel Sarah SV Meßstetten SBW 16:31:08 [    ]

72 11 Beyreuther Johanna SV Fortuna Pöhla SVSAC 16:32:02 [    ]
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DSV / SK Winterberg WSV

DSV Schülercup S12 / S13 Skisprung und Nordische Kombination

Winterberg / Sprungschanzen am Herrloh

19. Oktober 2024

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

JURY

DSV Wettkampfbeauftragter: Timo Drebs

Rennleiter: Jürgen Günther

Nachwuchstrainer: Matthias Kappes

STRECKENDATEN WETTER

Streckenlänge: 2,5km Lufttemperatur: 12°C

Faktor 3 sek./pkt. Beginn Inlinerlauf: 15 Uhr

www.sk-winterberg.de Ende: 16:41 Uhr

  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

Schüler S12 m,  2.5 km

1 1 Rommel Hannes 13 TSV 224.1 00:00 1     6:59.5 2     6:59.5

SC "Motor" Zella-Mehlis

2 2 Rumpfinger Johannes 13 BSV 220.4 00:11 2     8:12.8 12     8:23.8     1:24.3

WSV Oberaudorf

3 8 Berthold Elias 13 SVSAC 187.8 01:49 8     6:45.7 1     8:34.7     1:35.2

SV Zschopau

4 5 Heil Moritz 13 BSV 195.9 01:25 5     7:13.6 4     8:38.6     1:39.1

SC Oberstdorf

5 3 Schindler Luis 13 SBW 204.5 00:59 3     7:53.9 10     8:52.9     1:53.4

SV-SZ Kniebis 1928 e.V.

6 9 Dienst Nevio Valentino 13 TSV 187.7 01:49 9     7:15.4 5     9:04.4     2:04.9

TSG Ruhla/WSC 07

7 6 Angerer Matthias 13 BSV 195.7 01:25 6     7:42.8 8     9:07.8     2:08.3

SK Berchtesgaden

8 14 Wagner Philip 13 TSV 178.6 02:17 14     7:27.8 6     9:44.8     2:45.3

TSG Ruhla/WSC 07

9 10 Heßmann Seraphin 13 BSV 185.1 01:57 10     7:51.7 9     9:48.7     2:49.2

SC Oberstdorf
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

10 16 Rosenzweig Tameo 13 SVSAC 166.2 02:54 16     7:09.6 3    10:03.6     3:04.1

SV Stützengrün

11 7 Tirolf Philippe 13 BSV 189.1 01:45 7     8:19.9 17    10:04.9     3:05.4

TSV Siegsdorf

12 11 Prestel Jona 13 BSV 184.0 02:00 11     8:19.6 16    10:19.6     3:20.1

TSV Buchenberg

13 13 Hinterseer Korbinian 13 BSV 180.8 02:10 13     8:15.1 14    10:25.1     3:25.6

SK Berchtesgaden

14 12 Kiel Constantin 13 TSV 181.2 02:09 12     8:19.1 15    10:28.1     3:28.6

WSV Brotterode

15 4 Kaiser Silas 13 SBW 196.8 01:22 4     9:08.1 21    10:30.1     3:30.6

SC Menzenschwand

16 15 Müller Paul 13 SVSAC 169.2 02:45 15     7:57.6 11    10:42.6     3:43.1

WSV 08 Johanngeorgenstadt

17 18 Hagen Toni 13 BSV 162.0 03:06 18     7:38.7 7    10:44.7     3:45.2

SC Bischofsgrün

18 17 Maier Oliver 13 BSV 166.2 02:54 16     8:35.5 18    11:29.5     4:30.0

SK Berchtesgaden

19 20 Wanisch Paulinus 13 BSV 147.6 03:50 20     8:13.9 13    12:03.9     5:04.4

SC Partenkirchen

20 19 Moderegger Korbinian 13 BSV 156.0 03:24 19     8:49.0 19    12:13.0     5:13.5

SK Berchtesgaden

21 21 Renner Matti 13 TSV 118.5 05:17 21     8:55.0 20    14:12.0     7:12.5

WSV Kleinschmalkalden

Schüler S14 w (offene Klasse),  2.5 km

1 69 Marsano Feenja 11 SBW 193.0 00:00 1     7:10.6 2     7:10.6

SV Baiersbronn

2 70 Stadtler Charlotte 11 SBW 173.5 00:59 2     7:01.0 1     8:00.0       49.4

VFL Pfullingen

3 71 Deufel Sarah 11 SBW 170.4 01:08 3     8:34.5 4     9:42.5     2:31.9

SV Meßstetten

4 72 Beyreuther Johanna 11 SVSAC 152.4 02:02 4     8:04.2 3    10:06.2     2:55.6

SV Fortuna Pöhla

Schüler S12w /S13w,  2.5 km

1 24 König Marlene 12 TSV 214.3 00:49 3     6:18.0 1     7:07.0

WSC Ober-Unterschönau

2 22 Albert Julia 12 TSV 230.6 00:00 1     7:17.3 10     7:17.3       10.3

TSG Ruhla/WSC 07

3 26 Starke Charlotte 12 SVSAC 205.2 01:16 5     6:31.8 2     7:47.8       40.8

SV Zschopau

4 23 Pauser Tayra 12 SBW 226.8 00:11 2     7:43.9 13     7:54.9       47.9

SC Degenfeld

5 28 Frohwieser Franziska 12 BSV 200.1 01:32 7     7:02.6 6     8:34.6     1:27.6

WSV Reit im Winkl

6 27 Keller Hedi 13 TSV 201.0 01:29 6     7:08.4 8     8:37.4     1:30.4

SC "Motor" Zella-Mehlis

7 34 Göhler Malu 12 SVSAC 186.3 02:13 13     6:37.6 3     8:50.6     1:43.6

SV Zschopau / SGK

8 25 Buchner Annika 12 BSV 208.4 01:07 4     7:52.2 18     8:59.2     1:52.2

WSV Reit im Winkl
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

9 32 Schneider Romy 13 TSV 188.4 02:07 11     6:57.9 5     9:04.9     1:57.9

SC "Motor" Zella-Mehlis

10 29 Wider Magdalena 12 SBW 196.5 01:42 8     7:35.8 12     9:17.8     2:10.8

SZ Breitnau

11 30 Beyreuther Janina 13 SVSAC 193.9 01:50 9     7:49.5 16     9:39.5     2:32.5

SV Fortuna Pöhla

12 37 Preißler Liv 12 SVSAC 180.1 02:32 16     7:08.9 9     9:40.9     2:33.9

SC Zschopau / SGK

13 40 Kießling Emma 12 SVSAC 169.0 03:05 19     6:43.5 4     9:48.5     2:41.5

VSC Klingenthal / SGK

14 39 von Nordheim Edda 12 TSV 173.4 02:52 18     7:06.6 7     9:58.6     2:51.6

WSV Schmiedefeld

15 33 Vesper Carla 13 SBW 188.3 02:07 12     7:55.3 19    10:02.3     2:55.3

WSV Isny

16 36 Grüner Babette 13 BSV 180.2 02:31 15     7:44.4 14    10:15.4     3:08.4

SC Bischofsgrün

17 31 Lange Giovanna 12 BSV 188.6 02:06 10     8:10.0 21    10:16.0     3:09.0

SK Berchtesgaden

18 35 Kunis Nora 12 SVSAC 180.9 02:29 14     7:48.0 15    10:17.0     3:10.0

WSV Grüna

19 38 Albrecht Lotte 12 SBW 175.3 02:46 17     7:57.1 20    10:43.1     3:36.1

VFL Pfullingen

20 41 Messerschmidt Merle 13 TSV 162.0 03:26 20     7:51.0 17    11:17.0     4:10.0

WSV Brotterode

21 43 Beiersdörfer Valerie 12 TSV 145.2 04:16 22     7:23.7 11    11:39.7     4:32.7

SV Biberau

22 42 Schulze Jette 12 SVSAC 151.2 03:58 21     9:13.5 22    13:11.5     6:04.5

SV Lok Eilenburg

Schüler S13 m,  2.5 km

1 44 Heim Timon 12 SBW 255.6 00:00 1     6:42.5 11     6:42.5

SC Menzenschwand

2 47 Kringe Niklas 12 BSV 231.7 01:12 4     6:28.3 5     7:40.3       57.8

SC Oberstdorf

3 46 Rothämel Max 12 TSV 234.1 01:05 3     6:42.8 12     7:47.8     1:05.3

SC Steinbach- Hallenberg

4 49 Förschler Eric 12 SBW 226.2 01:28 6     6:25.7 3     7:53.7     1:11.2

SV-SZ Kniebis 1928 e.V.

5 48 Strein Arik 12 BSV 228.8 01:20 5     6:40.5 9     8:00.5     1:18.0

SC Partenkirchen

6 52 Schröter Elias 12 SVSAC 213.0 02:08 8     5:56.5 1     8:04.5     1:22.0

VSC Klingenthal / SGK

7 51 Thumser Till 12 SVSAC 213.0 02:08 8     6:07.3 2     8:15.3     1:32.8

SSV Geyer

8 50 Weigel Finn 12 BSV 215.7 02:00 7     6:28.3 5     8:28.3     1:45.8

SC Bischofsgrün

9 53 Hempel Fabian 12 BSV 211.4 02:13 10     6:29.0 8     8:42.0     1:59.5

SC Bischofsgrün

10 54 Lippmann Mick 12 SVSAC 210.7 02:15 11     6:27.8 4     8:42.8     2:00.3

SSV Geyer

11 55 Jekal Felix 12 SBW 210.7 02:15 11     6:28.9 7     8:43.9     2:01.4

SV-SZ Kniebis 1928 e.V.
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

12 59 Mechler Felix 12 SBW 205.6 02:30 16     6:40.6 10     9:10.6     2:28.1

WSV Isny

13 45 Weiß Tom 12 SBW 235.2 01:01 2     8:11.9 20     9:12.9     2:30.4

VFL Pfullingen

14 64 Dürer Ben 12 TSV 198.6 02:51 21     7:02.1 15     9:53.1     3:10.6

SC "Motor" Zella-Mehlis

15 65 Friedberger David 12 BSV 196.8 02:56 22     7:00.8 14     9:56.8     3:14.3

WSV DJK Rastbüchl

16 57 Elbeshausen Niels 12 SBW 207.9 02:23 14     7:34.3 17     9:57.3     3:14.8

VFL Pfullingen

17 67 Bärthel Marlon 12 TSV 190.8 03:14 24     6:58.9 13    10:12.9     3:30.4

SV Biberau

18 61 Blahuta Vojta 12 TSV 205.1 02:32 18     7:48.6 19    10:20.6     3:38.1

WSV Brotterode

19 63 Steer Maximilian 12 BSV 199.9 02:47 20     7:41.4 18    10:28.4     3:45.9

SC Auerbach

20 56 Bauer Samuel 12 SBW 209.2 02:19 13     8:26.0 22    10:45.0     4:02.5

WSV Isny

21 66 Dillemuth Daniel 12 BSV 191.0 03:14 23     7:31.3 16    10:45.3     4:02.8

SC Partenkirchen

22 68 Lorenz Tim 12 BSV 185.1 03:32 25     8:21.3 21    11:53.3     5:10.8

SC Bischofsgrün

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 72

Nicht am Start: 3

58 Dornach Hannes BSV TSV Buchenberg Schüler S13 m

60 Hinterberger Leopold BSV WSV Reit im Winkl Schüler S13 m

62 Gronewold Mats WSV SK Meinerzhagen Schüler S13 m

In der Wertung: 69

Startnr. 23  30 sek Zeitstrafe wg. Frühstart

Für die Richtigkeit:
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DSV / SK Winterberg WSV

DSV Schülercup S12 / S13 Skisprung und Nordische Kombination

Winterberg / Sprungschanzen am Herrloh

19. Oktober 2024

P O K A L - W E R T U N G   S K I S P R I N G E N

01: Winterberg

02: Winterberg

SP männl.: S12: rot / S13: blau NK männl.: S12: grün / S13: gelb

SP weibl.:  S12 / S13: pink NK weibl.:  S12 / S13: orange

Rang Name Vbd Verein 1. 2. Summe

Schüler S12 m

1 Rumpfinger Johannes BSV WSV Oberaudorf 100 113 213

2 Schindler Luis SBW SV-SZ Kniebis 1928 e.V. 100 94 194

3 Rommel Hannes TSV SC "Motor" Zella-Mehlis 60 125 185

4 Latypov Leon LSVBR WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 60 103 163

5 Berthold Elias SVSAC SV Zschopau 100 56 156

6 Heßmann Seraphin BSV SC Oberstdorf 100 47 147

7 Kaiser Silas SBW SC Menzenschwand 60 86 146

8 Hofmeier Jonne SBW SC Hinterzarten 100 42 142

9 Heil Moritz BSV SC Oberstdorf 60 78 138

10 Angerer Matthias BSV SK Berchtesgaden 60 71 131

11 Schriever Mans HSV SC Willingen 60 65 125

12 Tirolf Philippe BSV TSV Siegsdorf 60 60 120

13 Dienst Nevio Valentino TSV TSG Ruhla/WSC 07 60 53 113

14 Müller Oskar SVSAC SV Lok Eilenburg 60 51 111

15 Rummel Paul HSV SC Willingen 60 49 109

16 Prestel Jona BSV TSV Buchenberg 60 46 106

17 Kiel Constantin TSV WSV Brotterode 60 45 105

18 Hinterseer Korbinian BSV SK Berchtesgaden 60 44 104

19 Wagner Philip TSV TSG Ruhla/WSC 07 60 43 103

20 Nebel Elias SVSA SFS Wippra 60 40 100

21 Müller Paul SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt 60 39 99

22 Maier Oliver BSV SK Berchtesgaden 60 37 97

22 Rosenzweig Tameo SVSAC SV Stützengrün 60 37 97

24 Stöber Marvin SVSA SkiKlub Wernigerode 1911 60 35 95

25 Modjesch Johannes HSV SC Willingen 60 33 93

26 Moderegger Korbinian BSV SK Berchtesgaden 60 32 92

27 Keseling Jannik TSV TSG Ruhla/WSC 07 30 41 71

28 Friedt Raphael SVSA SFV Rothenburg 30 38 68

29 Hagen Toni BSV SC Bischofsgrün 30 34 64
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. Summe

30 Wanisch Paulinus BSV SC Partenkirchen 30 31 61

31 Renner Matti TSV WSV Kleinschmalkalden 30 30 60

Schüler S12w /S13w

1 Albert Julia TSV TSG Ruhla/WSC 07 100 125 225

2 Pauser Tayra SBW SC Degenfeld 100 113 213

3 Rost Anja LSVBR WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 100 103 203

4 Windisch Alexa SVSAC SG Medizin Bad Elster e.V 100 86 186

5 Buchner Annika BSV WSV Reit im Winkl 100 78 178

6 Keller Hedi TSV SC "Motor" Zella-Mehlis 100 65 165

7 Frohwieser Franziska BSV WSV Reit im Winkl 100 60 160

8 König Marlene TSV WSC Ober-Unterschönau 60 94 154

9 Lange Giovanna BSV SK Berchtesgaden 100 51 151

10 Schneider Romy TSV SC "Motor" Zella-Mehlis 100 49 149

11 Vesper Carla SBW WSV Isny 100 47 147

12 Werner Lene SVSAC WSV Grüna 100 42 142

13 Starke Charlotte SVSAC SV Zschopau 60 71 131

14 Wider Magdalena SBW SZ Breitnau 60 56 116

15 Göhler Malu SVSAC SV Zschopau / SGK 60 46 106

16 Kunis Nora SVSAC WSV Grüna 60 45 105

17 Preißler Liv SVSAC SC Zschopau / SGK 60 43 103

18 Mungenast Emma HSV SC Willingen 60 41 101

19 von Nordheim Edda TSV WSV Schmiedefeld 60 39 99

20 Kießling Emma SVSAC VSC Klingenthal / SGK 60 38 98

21 Messerschmidt Merle TSV WSV Brotterode 60 37 97

22 Beiersdörfer Valerie TSV SV Biberau 60 34 94

23 Fuchs Magdalena SVSA SFV Rothenburg 60 33 93

24 Beyreuther Janina SVSAC SV Fortuna Pöhla 30 53 83

25 Grüner Babette BSV SC Bischofsgrün 30 44 74

26 Albrecht Lotte SBW VFL Pfullingen 30 40 70

27 Schulze Jette SVSAC SV Lok Eilenburg 30 36 66

28 Kohler Ria SBW SC Lenzkirch 30 35 65

Schüler S13 m

1 Heim Timon SBW SC Menzenschwand 100 125 225

2 Märker Nicklas SVSAC WSV Grüna 100 113 213

3 Weiß Tom SBW VFL Pfullingen 100 103 203

4 Rothämel Max TSV SC Steinbach- Hallenberg 100 94 194

5 Kringe Niklas BSV SC Oberstdorf 100 86 186

6 Strein Arik BSV SC Partenkirchen 100 78 178

7 Förschler Eric SBW SV-SZ Kniebis 1928 e.V. 100 71 171

8 Weigel Finn BSV SC Bischofsgrün 100 65 165

9 Quasdorf Bruno LSVBR WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 100 56 156

10 Schröter Elias SVSAC VSC Klingenthal / SGK 100 53 153

10 Thumser Till SVSAC SSV Geyer 100 53 153

12 Hempel Fabian BSV SC Bischofsgrün 100 49 149

13 Lippmann Mick SVSAC SSV Geyer 100 47 147

14 Bauer Samuel SBW WSV Isny 100 45 145

15 Elbeshausen Niels SBW VFL Pfullingen 100 44 144

16 Mechler Felix SBW WSV Isny 100 42 142

17 Hinterberger Leopold BSV WSV Reit im Winkl 100 41 141

18 Blahuta Vojta TSV WSV Brotterode 100 40 140

19 Gronewold Mats WSV SK Meinerzhagen 100 39 139

20 Friedberger David BSV WSV DJK Rastbüchl 100 36 136

21 Müller Maxi SBW SC Degenfeld 60 60 120
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. Summe

22 Jekal Felix SBW SV-SZ Kniebis 1928 e.V. 60 47 107

23 Dornach Hannes BSV TSV Buchenberg 60 43 103

24 Steer Maximilian BSV SC Auerbach 60 38 98

25 Dürer Ben TSV SC "Motor" Zella-Mehlis 60 37 97

26 Dillemuth Daniel BSV SC Partenkirchen 60 34 94

27 Bärthel Marlon TSV SV Biberau 60 33 93

28 Lorenz Tim BSV SC Bischofsgrün 60 32 92

29 Hahn Anton SVSA SkiKlub Wernigerode 1911 30 35 65

30 Sauter Elias SVSA SFS Wippra 30 31 61
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DSV / SK Winterberg WSV

DSV Schülercup S12 / S13 Skisprung und Nordische Kombination

Winterberg / Sprungschanzen am Herrloh

19. Oktober 2024

P O K A L - W E R T U N G   N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

01: Winterberg

02: Winterberg

SP männl.: S12: rot / S13: blau NK männl.: S12: grün / S13: gelb

SP weibl.:  S12 / S13: pink NK weibl.:  S12 / S13: orange

Rang Name Vbd Verein 1. 2. Summe

Schüler S12 m

1 Rumpfinger Johannes BSV WSV Oberaudorf 100 113 213

2 Berthold Elias SVSAC SV Zschopau 100 103 203

3 Schindler Luis SBW SV-SZ Kniebis 1928 e.V. 100 86 186

4 Rommel Hannes TSV SC "Motor" Zella-Mehlis 60 125 185

5 Heßmann Seraphin BSV SC Oberstdorf 100 60 160

6 Heil Moritz BSV SC Oberstdorf 60 94 154

7 Dienst Nevio Valentino TSV TSG Ruhla/WSC 07 60 78 138

8 Angerer Matthias BSV SK Berchtesgaden 60 71 131

9 Wagner Philip TSV TSG Ruhla/WSC 07 60 65 125

10 Rosenzweig Tameo SVSAC SV Stützengrün 60 56 116

11 Tirolf Philippe BSV TSV Siegsdorf 60 53 113

12 Prestel Jona BSV TSV Buchenberg 60 51 111

13 Hinterseer Korbinian BSV SK Berchtesgaden 60 49 109

14 Kiel Constantin TSV WSV Brotterode 60 47 107

15 Kaiser Silas SBW SC Menzenschwand 60 46 106

16 Müller Paul SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt 60 45 105

17 Maier Oliver BSV SK Berchtesgaden 60 43 103

18 Moderegger Korbinian BSV SK Berchtesgaden 60 41 101

19 Hagen Toni BSV SC Bischofsgrün 30 44 74

20 Wanisch Paulinus BSV SC Partenkirchen 30 42 72

21 Renner Matti TSV WSV Kleinschmalkalden 30 40 70

Schüler S12w /S13w

1 Albert Julia TSV TSG Ruhla/WSC 07 100 113 213

2 Pauser Tayra SBW SC Degenfeld 100 94 194

3 Frohwieser Franziska BSV WSV Reit im Winkl 100 86 186

4 König Marlene TSV WSC Ober-Unterschönau 60 125 185

5 Keller Hedi TSV SC "Motor" Zella-Mehlis 100 78 178
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. Summe

6 Buchner Annika BSV WSV Reit im Winkl 100 65 165

7 Starke Charlotte SVSAC SV Zschopau 60 103 163

8 Schneider Romy TSV SC "Motor" Zella-Mehlis 100 60 160

9 Vesper Carla SBW WSV Isny 100 46 146

10 Lange Giovanna BSV SK Berchtesgaden 100 44 144

11 Göhler Malu SVSAC SV Zschopau / SGK 60 71 131

12 Wider Magdalena SBW SZ Breitnau 60 56 116

13 Preißler Liv SVSAC SC Zschopau / SGK 60 51 111

14 Kießling Emma SVSAC VSC Klingenthal / SGK 60 49 109

15 von Nordheim Edda TSV WSV Schmiedefeld 60 47 107

16 Kunis Nora SVSAC WSV Grüna 60 43 103

17 Messerschmidt Merle TSV WSV Brotterode 60 41 101

18 Beiersdörfer Valerie TSV SV Biberau 60 40 100

19 Beyreuther Janina SVSAC SV Fortuna Pöhla 30 53 83

20 Grüner Babette BSV SC Bischofsgrün 30 45 75

21 Albrecht Lotte SBW VFL Pfullingen 30 42 72

22 Schulze Jette SVSAC SV Lok Eilenburg 30 39 69

Schüler S13 m

1 Heim Timon SBW SC Menzenschwand 100 125 225

2 Kringe Niklas BSV SC Oberstdorf 100 113 213

3 Rothämel Max TSV SC Steinbach- Hallenberg 100 103 203

4 Förschler Eric SBW SV-SZ Kniebis 1928 e.V. 100 94 194

5 Strein Arik BSV SC Partenkirchen 100 86 186

6 Schröter Elias SVSAC VSC Klingenthal / SGK 100 78 178

7 Thumser Till SVSAC SSV Geyer 100 71 171

8 Weigel Finn BSV SC Bischofsgrün 100 65 165

9 Hempel Fabian BSV SC Bischofsgrün 100 60 160

10 Lippmann Mick SVSAC SSV Geyer 100 56 156

11 Mechler Felix SBW WSV Isny 100 51 151

12 Weiß Tom SBW VFL Pfullingen 100 49 149

13 Friedberger David BSV WSV DJK Rastbüchl 100 46 146

14 Elbeshausen Niels SBW VFL Pfullingen 100 45 145

15 Blahuta Vojta TSV WSV Brotterode 100 43 143

16 Bauer Samuel SBW WSV Isny 100 41 141

17 Jekal Felix SBW SV-SZ Kniebis 1928 e.V. 60 53 113

18 Dürer Ben TSV SC "Motor" Zella-Mehlis 60 47 107

19 Bärthel Marlon TSV SV Biberau 60 44 104

20 Steer Maximilian BSV SC Auerbach 60 42 102

21 Gronewold Mats WSV SK Meinerzhagen 100 100

21 Hinterberger Leopold BSV WSV Reit im Winkl 100 100

23 Dillemuth Daniel BSV SC Partenkirchen 60 40 100

24 Lorenz Tim BSV SC Bischofsgrün 60 39 99

25 Dornach Hannes BSV TSV Buchenberg 60 60
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